
 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

1.1 DMC PROPAGANDA LTDA 58.999.376/0001-31 850001 15/05/2013 NFS-e 3957 15/05/2013 6.000,00           

CAP J.LEIVA COMUNICAÇÕES S/S LTDA 05.142.723/0001-49 850002 21/05/2013 NFS-e 1392 17/05/2013 2.462,50           

CAP SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850003 31/05/2013 NFS-e 240 29/05/2013 7.891,58           

JUROS SALDO DEVEDOR DEBITO C/C 31/05/2013 511.034.435 31/05/2013 1.080,00           

IOF S/SALDO DEVEDOR DEBITO C/C 03/06/2013 391.100.702 03/06/2013 11,07                

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850004 04/06/2013 NFS-e 246 03/06/2013 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850005 04/06/2013 NFS-e 247 03/06/2013 1.482,00           

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850006 04/06/2013 NF-e 6 04/06/2013 2.880,00           

3.1 A 6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO DEBITO C/C 06/06/2013 678.095 06/06/2013 73,05                

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850007 06/06/2013 RECIBO 1 06/06/2013 1.482,00           

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850008 06/06/2013 maio-13 06/06/2013 3.010,76           

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850008 06/06/2013 maio-13 06/06/2013 3.010,76           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850009 06/06/2013 maio-13 06/06/2013 1.476,70           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850010 06/06/2013 maio-13 06/06/2013 1.476,70           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850011 06/06/2013 maio-13 06/06/2013 1.476,70           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850012 06/06/2013 maio-13 06/06/2013 1.420,03           

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850013 07/06/2013 maio-13 07/06/2013 126,00              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850014 07/06/2013 SINDICAL - TIAGO 07/06/2013 56,67                
19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850016 07/06/2013 maio-13 07/06/2013 101,61              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850017 07/06/2013 junho-13 07/06/2013 131,62              

CAP SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CODIGO 1708 850018 07/06/2013 NFS-e 1392 J.LEIVA 07/06/2013 37,50                

CAP SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CODIGO 1708 850019 07/06/2013 NFS-e 240 SPORTS 07/06/2013 126,13              

CAP SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CODIGO 5952 850020 07/06/2013 NFS-e 240 SPORTS 07/06/2013 391,01              

CANCELADO 850021

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850022 07/06/2013 maio-13 07/06/2013 648,00              

A TRANSPORTAR 39.134,58         

07/06/2013 3.810,95           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850015 07/06/2013 maio-13

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 39.134,58         

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850023 07/06/2013 maio-13 07/06/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850024 07/06/2013 maio-13 07/06/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850025 07/06/2013 maio-13 07/06/2013 648,00              

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850026 07/06/2013 FGTS 05/2013 07/06/2013 812,90              

11.1 A 14.13 C&C CAMPINAS COMERCIAL LTDA - EPP 16.501.564/0001-48 850027 20/06/2013 NF-e 141 19/06/2013 36.421,44         
15.1 A 18.12

E 24.1 A 24.4

1.2 A 1.4 WL HASS IMPRESSOS - ME 07.474.579/0001-73 850029 28/06/2013 NFS-e 2577 28/06/2013 4.573,16           

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850030 02/07/2013 NFS-e 256 01/07/2013 1.482,00           

C&C CAMPINAS COMERCIAL LTDA - EPP 16.501.564/0001-48 850028 20/06/2013 NF-e 142 19/06/2013 43.021,00         

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850031 02/07/2013 NFS-e 257 01/07/2013 1.482,00           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850032 04/07/2013 FGTS 06/2013 04/07/2013 840,00              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850033 04/07/2013 junho-13 04/07/2013 126,00              

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850034 04/07/2013 junho-13 04/07/2013 3.101,05           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850035 04/07/2013 junho-13 04/07/2013 1.526,60           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850036 04/07/2013 junho-13 04/07/2013 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850037 04/07/2013 junho-13 04/07/2013 1.526,60           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850038 04/07/2013 junho-13 04/07/2013 1.526,60           

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850039 04/07/2013 RECIBO 2 04/07/2013 1.482,00           

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850040 11/07/2013 junho-13 11/07/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850041 11/07/2013 junho-13 11/07/2013 648,00              

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850042 11/07/2013 junho-13 11/07/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850043 11/07/2013 junho-13 11/07/2013 648,00              

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850045 11/07/2013 junho-13 11/07/2013 105,00              

A TRANSPORTAR 147.457,93       

11/07/2013 junho-13 11/07/2013 4.234,40           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850044

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 147.457,93       

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850046 11/07/2013 julho-13 11/07/2013 147,55              

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850047 12/07/2013 NF-e 13 11/07/2013 2.880,00           

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 15/07/2013 julho-13 15/07/2013 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/07/2013 julho-13 25/07/2013 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/07/2013 julho-13 25/07/2013 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/07/2013 julho-13 25/07/2013 24,35                

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850048 01/08/2013 NF-e 16 01/08/2013 2.880,00           

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850049 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 3.101,05           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850050 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 1.526,60           
JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-484.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850051 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850052 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 1.526,60           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850053 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 1.526,60           

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850054 06/08/2013 RECIBO 3 06/08/2013 1.482,00           

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850055 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850056 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 648,00              

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850057 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850058 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 648,00              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850059 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 126,00              

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850060 06/08/2013 FGTS 07/2013 06/08/2013 840,00              

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850062 06/08/2013 julho-13 06/08/2013 105,00              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850063 06/08/2013 agosto-13 06/08/2013 147,55              

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850064 06/08/2013 NFS-e 260 01/08/2013 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850065 06/08/2013 NFS-e 261 01/08/2013 1.482,00           

A TRANSPORTAR 175.161,28       

06/08/2013 4.234,40           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850061 06/08/2013 julho-13

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 175.161,28       

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 26/08/2013 agosto-13 26/08/2013 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 26/08/2013 agosto-13 26/08/2013 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 26/08/2013 agosto-13 26/08/2013 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 26/08/2013 agosto-13 26/08/2013 24,35                

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850066 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 3.101,05           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850067 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 1.526,60           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850068 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850069 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 1.526,60           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850070 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 1.526,60           
ALINE DA SILVA 368.835.468-043.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850071 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850072 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 648,00              

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850073 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850074 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 648,00              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850075 06/09/2013 RECIBO 4 06/09/2013 1.482,00           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850076 06/09/2013 FGTS 08/2013 06/09/2013 840,00              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850077 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 126,00              

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850079 06/09/2013 setembro-13 06/09/2013 147,55              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850080 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 105,00              

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850081 06/09/2013 NFS-e 267 04/09/2013 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850082 06/09/2013 NFS-e 268 04/09/2013 1.482,00           

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850083 18/09/2013 NF-E 18 17/09/2013 2.880,00           

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 25/09/2013 setembro-13 25/09/2013 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/09/2013 setembro-13 25/09/2013 24,35                

A TRANSPORTAR 199.885,78       

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850078 06/09/2013 agosto-13 06/09/2013 4.234,40           

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 199.885,78       

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/09/2013 setembro-13 25/09/2013 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/09/2013 setembro-13 25/09/2013 24,35                

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850084 07/10/2013 FGTS 09/2013 07/10/2013 840,00              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850085 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 126,00              
CANCELADO 850086

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850087 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 1.526,60           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850088 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850089 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 1.526,60           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850090 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 1.526,60           
ALINE DA SILVA 368.835.468-043.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850091 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850092 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 648,00              

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850093 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850094 07/10/2013 setembro-13 07/10/2013 648,00              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850095 07/10/2013 RECIBO 5 07/10/2013 1.482,00           

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850096 09/10/2013 NFS-E 273 09/10/2013 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850097 09/10/2013 NFS-E 274 09/10/2013 1.482,00           

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850098 14/10/2013 NF-E 21 13/10/2013 2.880,00           

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850100 14/10/2013 outubro-13 14/10/2013 147,55              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850101 14/10/2013 setembro-13 14/10/2013 105,00              

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850102 14/10/2013 setembro-13 07/10/2013 3.101,05           
TARIFA MICROFILME DÉBITO C/C 16/10/2013 832891200154178 16/10/2013 4,50                  

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 25/10/2013 outubro-13 25/10/2013 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/10/2013 outubro-13 25/10/2013 24,35                

A TRANSPORTAR 224.566,08       

14/10/2013 4.234,40           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850099 14/10/2013 setembro-13

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 224.566,08       

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/10/2013 outubro-13 25/10/2013 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/10/2013 outubro-13 25/10/2013 24,35                

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850103 05/11/2013 NFS-E 278 05/11/2013 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850104 05/11/2013 NFS-E 279 05/11/2013 1.482,00           

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850105 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 3.101,05           
CANCELADO 850106

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850107 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 1.526,60           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850108 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850109 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 1.526,60           
TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-826.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850110 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 1.526,60           

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850111 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850112 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850113 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 648,00              

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850114 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 648,00              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850115 07/11/2013 RECIBO 6 07/11/2013 1.482,00           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850116 07/11/2013 FGTS 10/2013 07/11/2013 840,00              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850117 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 126,00              

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850119 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 105,00              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850120 07/11/2013 novembro-13 07/11/2013 147,55              

CHEQUE 850121 A CHEQUE 850140 INEXISTENTE

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850141 07/11/2013 NF-E 25 07/11/2013 2.880,00           

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 25/11/2013 novembro-13 25/11/2013 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/11/2013 novembro-13 25/11/2013 24,35                

A TRANSPORTAR 249.241,88       

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850118 07/11/2013 outubro-13 07/11/2013 4.234,40           

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 249.241,88       

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/11/2013 novembro-13 25/11/2013 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/11/2013 novembro-13 25/11/2013 24,35                

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850142 27/11/2013 1ª PARCELA 13º 27/11/2013 1.233,34           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850143 27/11/2013 1ª PARCELA 13º 27/11/2013 566,66              

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850144 27/11/2013 1ª PARCELA 13º 27/11/2013 566,66              

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850145 27/11/2013 1ª PARCELA 13º 27/11/2013 566,66              

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850146 27/11/2013 1ª PARCELA 13º 27/11/2013 566,66              

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850147 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 3.101,05           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850148 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 1.526,60           
JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-484.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850149 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850150 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 1.526,60           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850151 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 1.526,60           

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850152 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850153 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850154 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 648,00              

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850155 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 648,00              

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850156 06/12/2013 FGTS 11+1ª 13º/13 06/12/2013 1.119,29           

CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF PRÓPRIO 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 0,70                  

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850157 06/12/2013 novembro-13 06/12/2013 126,00              

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850158 11/12/2013 NF-e 31 10/12/2013 2.880,00           

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850159 17/12/2013 RECIBO 7 17/12/2013 1.482,00           

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850161 18/12/2013 novembro-13 18/12/2013 105,00              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850162 18/12/2013 dezembro-13 18/12/2013 170,99              

A TRANSPORTAR 274.708,39       

GPS COD 2100 850160 18/12/2013 novembro-13 18/12/2013 4.234,40           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 274.708,39       

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850163 18/12/2013 NFS-e 285 02/12/2013 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850164 18/12/2013 NFS-e 286 02/12/2013 1.482,00           

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850165 18/12/2013 2ª PARCELA 13º 18/12/2013 938,56              

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850166 18/12/2013 2ª PARCELA 13º 18/12/2013 476,00              

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850167 18/12/2013 2ª PARCELA 13º 18/12/2013 476,00              

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850168 18/12/2013 2ª PARCELA 13º 18/12/2013 476,00              

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850169 18/12/2013 2ª PARCELA 13º 18/12/2013 476,00              

19.1 A 23.1

E 2.1
J.LEIVA COMUNICAÇÕES S/S LTDA 05.142.723/0001-49

18/12/2013 2.580,01           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850170 18/12/2013 13º Salário

CAP J.LEIVA COMUNICAÇÕES S/S LTDA 05.142.723/0001-49 850171 18/12/2013 NFS-e 1544 13/12/2013 2.462,50           

CAP SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850172 18/12/2013 NFS-e 287 17/12/2013 7.891,57           
15.1 A 18.12

E 24.1 A 24.4

CAP SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CODIGO 5952 850174 26/12/2013 NFS-e 287 SPORTS 26/12/2013 391,01              

CAP SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CODIGO 1708 850175 26/12/2013 NFS-e 1544 J LEIVA 26/12/2013 37,50                

CAP SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF CODIGO 1708 850176 26/12/2013 NFS-e 287 SPORTS 26/12/2013 126,13              

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 26/12/2013 dezembro-13 26/12/2013 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 26/12/2013 dezembro-13 26/12/2013 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 26/12/2013 dezembro-13 26/12/2013 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 26/12/2013 dezembro-13 26/12/2013 24,35                

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850177 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 3.116,64           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850178 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 1.526,60           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850179 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 1.526,60           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850180 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 1.526,60           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850181 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 1.526,60           

A TRANSPORTAR 312.124,11       

C&C CAMPINAS COMERCIAL LTDA - EPP 16.501.564/0001-48 850173 20/12/2013 NF-e 217 23/12/2013 8.800,00           

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 312.124,11       

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850182 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 648,00              

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850183 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850184 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850185 07/01/2014 dezembro-13 07/01/2014 648,00              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850186 07/01/2014 RECIBO 8 07/01/2014 1.482,00           

CANCELADO 850187

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850188 07/01/2014 FGTS 12+2ª 13º/13 07/01/2014 1.120,00           

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850189 07/01/2014 dezembro-13 09/01/2014 126,00              

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850190 08/01/2014 NFS-e 291 07/01/2014 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850191 08/01/2014 NFS-e 292 07/01/2014 1.482,00           

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850193 14/01/2014 12 e 13 /2013 14/01/2014 175,00              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850194 14/01/2014 janeiro-14 14/01/2014 131,96              

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850195 20/01/2014 NF-e 35 17/01/2014 2.880,00           

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 27/01/2014 janeiro-14 27/01/2014 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 27/01/2014 janeiro-14 27/01/2014 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 27/01/2014 janeiro-14 27/01/2014 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 27/01/2014 janeiro-14 27/01/2014 24,35                

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850196 03/02/2014 NFS-e 295 03/02/2014 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850197 03/02/2014 NFS-e 296 03/02/2014 1.482,00           

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850198 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 3.247,48           

CANCELADO 850199

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850200 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 1.599,11           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850201 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 1.599,11           

A TRANSPORTAR 337.336,57       

14/01/2014 dezembro-13 14/01/2014 4.234,40           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850192

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 337.336,57       

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850202 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 1.599,11           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850203 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 1.599,11           

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850204 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 648,00              

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850205 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850206 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850207 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 648,00              

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850208 06/02/2014 FGTS 01/2014 06/02/2014 879,90              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850209 06/02/2014 RECIBO 9 06/02/2014 1.482,00           

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850210 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 131,99              

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850212 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 109,99              

CHEQUE 850213 A CHEQUE 850240 EXTRAVIADO

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850241 06/02/2014 fevereiro-14 06/02/2014 155,43              

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850242 17/02/2014 NF-e 36 16/02/2014 2.880,00           

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 25/02/2014 fevereiro-14 25/02/2014 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/02/2014 fevereiro-14 25/02/2014 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/02/2014 fevereiro-14 25/02/2014 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/02/2014 fevereiro-14 25/02/2014 24,35                

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850243 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 3.247,48           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850244 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 1.599,11           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850245 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 1.599,11           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850246 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 1.599,11           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850247 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 1.599,11           

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850248 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 648,00              

A TRANSPORTAR 363.576,89       

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850211 06/02/2014 janeiro-14 06/02/2014 4.421,47           

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 363.576,89       

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850249 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850250 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850251 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 648,00              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850252 06/03/2014 RECIBO 10 06/03/2014 1.482,00           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850253 06/03/2014 FGTS 02/2014 06/03/2014 879,90              

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850255 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014 109,99              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850256 06/03/2014 março-14 06/03/2014 155,43              
SINDESPORTE 62.654.496/0001-74

4.421,47           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850254 06/03/2014 fevereiro-14 06/03/2014

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850257 06/03/2014 02/2014 06/03/2014 131,99              

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850258 14/03/2014 NFS-e 300 12/03/2014 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850259 14/03/2014 NFS-e 301 12/03/2014 1.482,00           

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850260 17/03/2014 NF-e 40 17/03/2014 2.880,00           

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 25/03/2014 março-14 25/03/2014 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/03/2014 março-14 25/03/2014 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/03/2014 março-14 25/03/2014 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/03/2014 março-14 25/03/2014 24,35                

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850261 04/04/2014 março-14 04/04/2014 3.118,29           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850262 04/04/2014 março-14 04/04/2014 1.539,75           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850263 04/04/2014 março-14 04/04/2014 1.539,75           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850264 04/04/2014 março-14 04/04/2014 1.539,75           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850265 04/04/2014 março-14 04/04/2014 1.539,75           

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850266 04/04/2014 março-14 06/04/2014 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850267 04/04/2014 março-14 06/04/2014 648,00              

CANCELADO 850268

A TRANSPORTAR 389.216,36       

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 389.216,36       

CHEQUE 850269 A CHEQUE 850280 EXTRAVIADO

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850281 04/04/2014 março-14 06/04/2014 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850282 04/04/2014 março-14 06/04/2014 648,00              

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850283 04/04/2014 RECIBO 11 06/04/2014 1.482,00           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850284 07/04/2014 FGTS 03/2014 07/04/2014 879,90              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850285 07/04/2014 março-14 07/04/2014 131,99              

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850286 07/04/2014 NFS-e 305 02/04/2014 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850287 07/04/2014 NFS-e 306 02/04/2014 1.482,00           

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850288 07/04/2014 NF-e 44 07/04/2014 2.880,00           

19.1 A 23.1

E 2.1

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850290 11/04/2014 março-14 11/04/2014 109,99              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850291 11/04/2014 abril-14 11/04/2014 155,43              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850292 11/04/2014 Sindical 2014 11/04/2014 366,63              

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 25/04/2014 abril-14 25/04/2014 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 25/04/2014 abril-14 25/04/2014 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 25/04/2014 abril-14 25/04/2014 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 25/04/2014 abril-14 25/04/2014 24,35                

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850293 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 3.247,48           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850294 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 1.599,11           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850295 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 1.599,11           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850296 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 1.599,11           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850297 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 1.599,11           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRF 850298 07/05/2014 FGTS 04/2014 07/05/2014 879,90              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850299 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 131,99              

A TRANSPORTAR 414.656,98       

11/04/2014 4.421,47           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850289 11/04/2014 março-14

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 414.656,98       

4.1 ROBSON VIEIRA BRAGA 420.262.208-16 850300 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 648,00              

3.1 ALINE DA SILVA 368.835.468-04 850301 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 648,00              

5.1 JEAN PIERRE CAMPOS FERRUGEM 058.364.829-00 850302 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 648,00              

6.1 DELCIO DOS SANTOS DA FRAGA 060.342.879-79 850303 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 648,00              

19.1 A 23.1

E 2.1

CANCELADO 850305

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850306 07/05/2014 abril-14 07/05/2014 109,99              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850307 07/05/2014 maio-14 07/05/2014 155,43              
MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02

07/05/2014 4.421,47           MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850304 07/05/2014 abril-14

1.1 MARTA REGINA SAHU 155.750.198-02 850308 07/05/2014 RECIBO 12 07/05/2014 1.482,00           

1.2 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850309 07/05/2014 NFS-e 308 05/05/2014 1.482,00           

1.3 SPORTS BRANDING CONSULTORIA E EVENTOS 09.345.162/0001-36 850310 07/05/2014 NFS-e 309 05/05/2014 1.482,00           

6.2 TIAGO FLORENCIO BUENO 310.563.358-82 850311 09/05/2014 Rescisão 2014 09/05/2014 3.595,88           

5.2 ALEX SANDRO DE JESUS LOPES 318.054.358-25 850312 09/05/2014 Rescisão 2014 09/05/2014 3.595,88           

4.2 JOSE VICENTE DOS SANTOS FILHO 067.493.898-48 850313 09/05/2014 Rescisão 2014 09/05/2014 3.595,88           

3.2 CELSO FICAGNA 833.502.509-63 850314 09/05/2014 Rescisão 2014 09/05/2014 3.595,88           

2.1 LAZARO PEREIRA VELAZQUEZ 819.955.630-72 850315 09/05/2014 Rescisão 2014 09/05/2014 7.635,11           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRRF-Alex 850316 09/05/2014 FGTS/Rescisão 2014 09/05/2014 1.051,31           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRRF-Celso 850317 09/05/2014 FGTS/Rescisão 2014 09/05/2014 1.051,31           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRRF-José 850318 09/05/2014 FGTS/Rescisão 2014 09/05/2014 1.051,31           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRRF-Lazaro 850319 09/05/2014 FGTS/Rescisão 2014 09/05/2014 2.286,56           

19.1 A 23.1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL GRRF-Tiago 850320 09/05/2014 FGTS/Rescisão 2014 09/05/2014 1.051,31           

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850321 09/05/2014 NF-e 46 08/05/2014 2.880,00           

19.1 A 23.1

E 2.1

A TRANSPORTAR 461.104,28       

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSIST SOCIAL GPS COD 2100 850322 12/05/2014 maio-14 12/05/2014 3.331,98           

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________



 PARCIAL (  )

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

ANEXO III

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE FINAL ( X )

 2 – N.º SLIE: 
 1102366-02 

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - Data  VALOR 

 1 – NOME DO PROJETO: Atletismo para Todos
  3 – PROPONENTE: Instituto Vanderlei Cordeiro de Lima

DE TRANSPORTE 461.104,28       

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 8301 850323 12/05/2014 maio-14 12/05/2014 230,97              

19.1 A 23.1 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DARF COD 0561 850324 12/05/2014 maio-14 12/05/2014 343,33              

19.1 A 23.1 SINDESPORTE 62.654.496/0001-74 850325 21/05/2014 maio-14 22/05/2014 43,98                

3.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245469494 DÉBITO C/C 26/05/2014 maio-14 26/05/2014 24,35                

4.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245468854 DÉBITO C/C 26/05/2014 maio-14 26/05/2014 24,35                

5.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 24547109X DÉBITO C/C 26/05/2014 maio-14 26/05/2014 24,35                

6.1 PAGAMENTO MENSALIDADE SEGURO APOL 245800026 DÉBITO C/C 26/05/2014 maio-14 26/05/2014 24,35                

7.1 A 10.1 NELSON DE OLIVEIRA SOUZA LANCHES - ME 11.729.953/0001-01 850326 30/05/2014 NF-e 50 29/05/2014 2.880,00           

11.1 A 14.13 C&C CAMPINAS COMERCIAL LTDA - EPP 16.501.564/0001-48 850327 30/05/2014 NF-e 240 30/05/2014 5.110,38           

TOTAL 469.810,34       

CAMPINAS, 05 DE JUNHO DE 2014

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL
EVANDRO CASSIANO DE LAZARI ____________________________________________


